АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.12.2023

с. Веселовское

№ 92
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.08.2012 №60 «Об утверждении Порядка проведения правовой и антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях приведения муниципальных правовых актов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.08.2012 №60 «Об утверждении Порядка проведения правовой и антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 4 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.02.2016 №12 считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района новосибирской области

      М.А. Шандра
О.В. Гаптарь
53-205

Приложение
к постановлению администрации
Веселовского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
от 20.12.2023 №92
Состав
комиссии по проведению правовой и антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
Шандра Михаил Алексеевич – председатель комиссии

Гаптарь Ольга Владимировна  – заместитель председателя комиссии

Кривогубова Елена Лейболтовна  – секретарь комиссии

Бурьба Екатерина Александровна  – член комиссии